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WYKONAWCY

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego znak IHIT/P/25/2010 na dostawe : Odczynnikéw do sekwencjonowania,
odczynnikéw do reakcji Real-time PCR oraz do izolacji magnetycinej komorek(zadania 1-6)

W zwigzku z ofrzymanymi pytaniami od Wykonawcdw, Zamawiajacy przekazuje ich tres¢ , oraz
udziela nast. odpowiedzi:

Dotyczy wzoru umowy

Pytanie 1

Dot. Umowa Par 3 ust 3: Zamawiajacy zapisal: ,Lacznie z kazdg dostawa musi byS dostarczony
oryginat faktury VAT™, Produkty przez nas proponowane sq wysylane z centralnego magazynn
w Holandii bezposrednio do Zamawiajacego (co umozliwia szybka realizacie zamdwien), zas
fakiura drukowana jest w momencie wysylki i wysylana z biura polskiego droga pocztows. Ze
wzgledéw logistycznych nie jest mozliwe dotaczanie dokumentu faktury do przesylki. Prosmy
© wyjasnienie, czy Zamawiajacy Zada bezwplednic dostarczenia produktu i faktury w tej samej
przesylee, czy zaakceptuje zaproponowang forme wysytki.

Odpowied?:

Nie. Zamawiajqcy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2
Dot. Umowa Par 5 ust 3: 7Zamawiajacy zapisal: ,,Okres wanosci przedmiotu umowy nie moze
by¢ krétszy niz 12 miesiecy od daty dostawy do Odbiorcy”. W zadaniu 1 poz. 6 Zamawisjacy
wyspecyﬁkowalpmdukt, dla ktérego pmduccntdeklanue 4-micsigczny “okres wazmosci. Dia
pozostalych pozycji w zadaniu 1, jak réwniez dla pozycji 3-7 w zadaniu 2 producent deklaruje 12-
miesigczny okres waznosci od daty produkcji. Takie warunki sq z géry narzucone przez produccnta
odezynnikdw odpowiadaj@ych specyfikacjii Zamawiajacego. Prosimy o wyjasnicnie, czy
Zamawiajacy znajac specyfike chemiczng i stabilnos¢ biologiczng zamawianych w zadania 11 2
nie popeinif biedu w zapisie przedmiotowego ustepu umowy, -
Odpowied?:
Zamawiajqcy zna specyfike chemicznq i stabilnosé biologiczng zamawianych w zadaniu 1 i 2
odczynnikéw. W zamowieniu nie uscislono jednak wymogow dotyczqeych okresu waznosci w
zadaniu 1 poz. 6. Zgadzamy sie w zadaniu nr 1 poz. 6 na deklarowany przez producenta 4-
miesigczny okres waznosci. Pozostate zapisy pozostajq bez zmian. W zwiqzku z powyzszym
$5 ust. 3 Wzoru Umowy oraz Rozdz. V pkt. 5 SIWZ i Rzodz. IV pkt 4 druku OFERTA otrzymuje
nastepujqce brzmienie:

Okres waznosci przedmiotu umowy nie moze by¢ krotszy niz :

- 12 miesigcy od daty dostawy do Odbiorey ,

- 4 miesigce od daty dostawy do Odbiorcy dla poz. 6 w Zadaniunr 1 .




Dotyczy Zadania 3

Pytanie 3

Czy katalogi oferowanych produktéw, specytikacje, metodyki, karty charakterystyki lub inne
dokumenty potwierdzajace spelnianie parametrow okreslonych w Zal. nr 1 do SIWZ moga by¢
napisane w j¢zyku angielskim?

Odpowiedi:

Tak. Zamawiajqcy dopuszcza.

Pytanic 4 ,

Zwracam si¢ 2 nastepujacym zapytaniem: ,

|
Czy Zamawiajacy wyraza zgode aby oferowane produkty o podanych pozycjach mialy nastepujacy
okres waznoéci:

5. Znakowane magnetyczmie przeciweiata dla komérek CD 4 do izolagji magnetycznej na kolumnach
— 7 miesiecy
6. Przeciwciala sprzqzone bezposrednio z paramagnetycznymi, biodegradowalnymi !
mikroczasteczkami, do izolacji magnetycznej komérek CD 19 na kolumnach, Mikroczasteczki nie
wplywaja na analize molekulamg i cytometryczna - 7 miesigey

7. Znakowane magnetycznie przeciwciala dla komérek CD 56 do izolacji magnetycznej na
kolumnach — 4 miesigce

8. Zestaw odczynnikéw do frakejonowania komérek T metods z przeciwciatami znakowanymi
magnetycznie na kolumnach — 4 miesiace
9. Bufor do izolacji magnetycznej na kolumnach do freakcjonowania komérek (z dodatkiem 2mM
EDTA, pH 7,2) - 6 miesigcy
10. Bufor do izolacji magnetycznej na kolumnach do frak¢jonowania komérek (z dodatkiem w
EDTA, 0,5% BSA, pH 7,2) - 6 miesigcy i

Odpowied?:
Nie. Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zadania 11 2
Pytanie 5
1. Prosimy o wyjasnienie ¢zy konieczne jest przettumacznie na jezyk polski katalogow

oferowanych produkiow jako,ze sktad i nazwy produktdw sa nazwami whasnymi, uniwersaltymi w
kazdym jezyku. Informacje o produkcie w jezyku angielskim moga by¢ bez trudu uzyte do
potwierdzenia parametréw okredlonych w Zat. Nr 1 do SIWZ.

Odpowied?:

Zamawiajqcy dopuszcza brak ttumaczenia katalogow oferowanych produktow na jezyk polski.




